

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุและอุปกรณ์สำหรับก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภค  
สนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ ตำบลบ้านกลาง อำเภอดำรงวิทยะปรีห์ จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๘๔,๑๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....  
เป็นเงิน ๔๖๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ เจ้าภาพเจริญทรัพย์
  - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไตรคอน พลุ แอนด์ สเป
  - ๕.๓ เชษฐทรัพย์
  - ๕.๔ บริษัท วัน ไนน์ เทรดดิ้ง จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายดุสิตธรรม ทวีสังข์ ..... ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายธเนศ การพร้อม ..... กรรมการ
  - ๖.๓ นายประเสริฐ บัวดำ ..... กรรมการ

## แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ                      ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ ตำบลบ้านกลาง อำเภอดำรงวิทยะ ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง                ตำบลบ้านกลาง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๑๒ แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

| ที่  | รายการ                                                                  | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุน<br>ต่อหน่วย(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ภาษี<br>มูลค่าเพิ่ม | ราคากลาง/<br>หน่วย (บาท) | ราคากลาง<br>(บาท) | หมายเหตุ         |
|------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|------------------|
|      | <b>๑. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ</b>                          |        |       |                               |                       |                     |                          |                   | ปริมาณงานตามปร.๔ |
| ๑.๑  | จัดหาชุดเครื่องกรองน้ำดื่ม Ultra Filter ๐.๐๑ ไมครอน พร้อมอุปกรณ์        | ๑      | ชุด   | ๘๕,๐๖๒.๗๐                     | ๘๕,๐๖๒.๗๐             | ๑.๐๗๐๐              | ๘๖,๐๑๗.๐๙                | ๘๖,๐๑๗.๐๐         |                  |
| ๑.๒  | จัดหาถังเก็บน้ำดี Polyethylene พร้อมขาตั้ง                              | ๑      | ชุด   | ๔๙,๐๐๐.๐๐                     | ๔๙,๐๐๐.๐๐             | ๑.๐๗๐๐              | ๕๒,๔๓๐.๐๐                | ๕๒,๔๓๐.๐๐         |                  |
| ๑.๓  | จัดหาถังเก็บน้ำดิบ ไฟเบอร์กลาส                                          | ๑      | ชุด   | ๑๖,๖๐๐.๐๐                     | ๑๖,๖๐๐.๐๐             | ๑.๐๗๐๐              | ๑๗,๗๖๒.๐๐                | ๑๗,๗๖๒.๐๐         |                  |
| ๑.๔  | จัดหาถังกรองน้ำเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และสารกรอง                             | ๑      | ชุด   | ๒๕๒,๐๐๐.๐๐                    | ๒๕๒,๐๐๐.๐๐            | ๑.๐๗๐๐              | ๒๖๙,๖๔๐.๐๐               | ๒๖๙,๖๔๐.๐๐        |                  |
| ๑.๕  | จัดหางานระบบประปาและอุปกรณ์ ต่างๆ                                       | ๑      | ชุด   | ๒๐,๙๐๒.๐๔                     | ๒๐,๙๐๒.๐๔             | ๑.๐๗๐๐              | ๒๒,๓๖๕.๑๘                | ๒๒,๓๖๕.๐๐         |                  |
| ๑.๖  | จัดหางานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ ต่างๆ                                       | ๑      | ชุด   | ๒,๘๑๑.๔๐                      | ๒,๘๑๑.๔๐              | ๑.๐๗๐๐              | ๓,๐๐๘.๒๐                 | ๓,๐๐๘.๐๐          |                  |
| ๑.๗  | จัดหาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ                                          | ๑      | ชุด   | ๕,๔๐๐.๐๐                      | ๕,๔๐๐.๐๐              | ๑.๐๗๐๐              | ๕,๗๗๘.๐๐                 | ๕,๗๗๘.๐๐          |                  |
|      | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น                                                 |        |       |                               | ๔๓๑,๗๗๖.๑๔            |                     |                          | ๔๖๒,๐๐๐.๐๐        |                  |
|      | <b>๒. ค่าใช้สอยเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน</b>                                |        |       |                               |                       |                     |                          |                   | ปริมาณงานตามปร.๔ |
| ๒.๑  | ค่าใช้สอย นิเทศน์ตรวจติดตามงาน                                          | ๑      | แห่ง  | ๒,๕๖๐.๐๐                      | ๒,๕๖๐.๐๐              | -                   | ๒,๕๖๐.๐๐                 | ๒,๕๖๐.๐๐          |                  |
| ๒.๒  | ค่าใช้สอย เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประกอบติดตั้ง                            | ๑      | แห่ง  | ๒๔,๕๔๐.๐๐                     | ๒๔,๕๔๐.๐๐             | -                   | ๒๔,๕๔๐.๐๐                | ๒๔,๕๔๐.๐๐         |                  |
|      | รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น                                                 |        |       |                               | ๒๗,๑๐๐.๐๐             |                     |                          | ๒๗,๑๐๐.๐๐         |                  |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม ไว้แล้ว) |        |       |                               |                       |                     |                          | <b>๔๘๙,๑๐๐.๐๐</b> |                  |
|      | ( ตัวอักษร ) (.....สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.....)          |        |       |                               |                       |                     |                          |                   |                  |

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

กรรมการ

(นายธเนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)

## สรุปผลการประมาณการค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

(กรณีจัดซื้ออุปกรณ์นำมาประกอบติดตั้งเองโดยกรมทรัพยากรน้ำ)

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ  
 โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ  
 ตำบลบ้านกลาง อำเภอดำรงวิทยะปรีห์ จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง  
 แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ  
 แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๑๑ แผ่น  
 ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | ค่าก่อสร้างเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|------------------------------|----------|
| ๑        | ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  | ๔๖๒,๐๐๐.๐๐                   |          |
| ๒        | ค่าใช้สอยเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน        | ๒๗,๑๐๐.๐๐                    |          |
|          |                                       |                              |          |
|          |                                       |                              |          |
|          |                                       |                              |          |
|          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น        | ๔๘๙,๑๐๐.๐๐                   |          |
| สรุป     | คิดเป็นเงินประมาณการ                  | ๔๘๙,๑๐๐.๐๐                   |          |
| ตัวอักษร | สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน |                              |          |

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ.....

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนการจัดสรรน้ำ

อนุมัติ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

**สรุปราคาประมาณการค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ**  
(กรณีจัดซื้ออุปกรณ์นำมาประกอบติดตั้งเองโดยกรมทรัพยากรน้ำ)

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๘ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                               | ค่าซื้อวัสดุ<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | ภาษี<br>มูลค่าเพิ่ม | ค่าซื้อวัสดุรวม<br>เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|----------|
| <b>๑</b> | <b>ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ</b>                          |                                   |                     |                                   |          |
|          | ๑.๑ จัดหาชุดเครื่องกรองน้ำดื่ม Ultra Filter ๐.๐๑ ไมครอน พร้อมอุปกรณ์ | ๘๕,๐๖๒.๗๐                         | ๑.๐๗๐๐              | ๘๖,๐๑๗.๐๐                         |          |
|          | ๑.๒ จัดหาถังเก็บน้ำดี Polyethylene พร้อมขาตั้ง                       | ๕๙,๐๐๐.๐๐                         | ๑.๐๗๐๐              | ๕๙,๕๓๐.๐๐                         |          |
|          | ๑.๓ จัดหาถังเก็บน้ำดิบ ไฟเบอร์กลาส                                   | ๑๖,๖๐๐.๐๐                         | ๑.๐๗๐๐              | ๑๖,๗๖๒.๐๐                         |          |
|          | ๑.๔ จัดหาถังกรองน้ำเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และสารกรอง                      | ๒๕๒,๐๐๐.๐๐                        | ๑.๐๗๐๐              | ๒๖๔,๖๔๐.๐๐                        |          |
|          | ๑.๕ จัดหางานระบบประปาและอุปกรณ์ ต่างๆ                                | ๒๐,๙๐๒.๐๔                         | ๑.๐๗๐๐              | ๒๑,๓๖๕.๐๐                         |          |
|          | ๑.๖ จัดหางานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ ต่างๆ                                | ๒,๘๑๑.๔๐                          | ๑.๐๗๐๐              | ๓,๐๐๘.๐๐                          |          |
|          | ๑.๗ จัดหาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ                                   | ๕,๔๐๐.๐๐                          | ๑.๐๗๐๐              | ๕,๕๗๗.๐๐                          |          |
|          |                                                                      |                                   |                     |                                   |          |
|          | รวมค่าซื้อวัสดุและอุปกรณ์อื่นๆ เป็นเงิน                              | ๔๓๑,๗๗๖.๑๔                        |                     | ๔๖๒,๐๐๐.๐๐                        |          |
|          | รวมราคาค่าซื้อวัสดุและอุปกรณ์อื่นๆ เป็นเงินทั้งสิ้น                  |                                   |                     | ๔๖๒,๐๐๐.๐๐                        |          |
|          | ( ตัวอักษร )                                                         |                                   |                     | สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน        |          |

ประมาณการโดย .....

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

**สรุปประมาณการ ค่าใช้สอยเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน**  
(กรณีจัดซื้ออุปกรณ์นำมาประกอบติดตั้งเองโดยกรมทรัพยากรน้ำ)

ส่วนราชการ    ส่วนการจัดสรรน้ำ    สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐    กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการ    ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ  
ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่    สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๑ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                           | รวม<br>เป็นเงิน (บาท)           | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|---------------------------------|----------|
| ๒        | ค่าใช้สอยเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน                   |                                 |          |
|          | ๒.๑ ค่าใช้สอย นิเทศน์ตรวจติดตามงาน               | ๒,๕๖๐.๐๐                        |          |
|          | ๒.๒ ค่าใช้สอย เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประกอบติดตั้ง | ๒๔,๕๔๐.๐๐                       |          |
|          |                                                  |                                 |          |
|          |                                                  |                                 |          |
|          | รวม เป็นเงิน                                     | ๒๗,๑๐๐.๐๐                       |          |
|          | รวมราคา เป็นเงินทั้งสิ้น                         | ๒๗,๑๐๐.๐๐                       |          |
|          | ( ตัวอักษร )                                     | สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน |          |

ประมาณการโดย .....  
(นายประเสริฐ บัวดำ)  
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....  
(นายธเนศ การพร้อม)  
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ



ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๒ จัดหาถังเก็บน้ำดี Polyethylene พร้อมขาตั้ง

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทท.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทท.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                               | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|--------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                                      |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 2        | ถังเก็บน้ำดี                                         |            |              |           |              |          |                          |          |
| 2.1      | - ถังเก็บน้ำ Polyethylene ขนาด 200 ลิตร              | 2 ใบ       | 6,000.00     | 12,000.00 | -            | -        | 12,000.00                |          |
| 2.2      | - ถังเก็บน้ำ Polyethylene ขนาด 2000 ลิตร พร้อมฐานรอง | 2 ใบ       | 13,500.00    | 27,000.00 | -            | -        | 27,000.00                |          |
| 2.3      | - ขาตั้งเหล็ก สแตนเลส ถังเก็บน้ำ ขนาด 200 ลิตร       | 2 อัน      | 5,000.00     | 10,000.00 | -            | -        | 10,000.00                |          |
|          |                                                      |            |              |           |              |          |                          |          |
|          |                                                      |            |              |           |              |          |                          |          |
|          |                                                      |            |              |           |              |          |                          |          |
| รวม      |                                                      |            |              |           |              |          | 49,000.00                |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๓ จัดหาถังเก็บน้ำดิบ ไฟเบอร์กลาส

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทท.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทท.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|------------|--------------|-----------|--------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                           |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 3        | ถังเก็บน้ำดิบ                             |            |              |           |              |          |                          |          |
| 3.1      | - ถังเก็บน้ำดิบไฟเบอร์กลาส ขนาด 2000 ลิตร | 2 ใบ       | 8,300.00     | 16,600.00 | -            | -        | 16,600.00                |          |
|          |                                           |            |              |           |              |          |                          |          |
|          |                                           |            |              |           |              |          |                          |          |
| รวม      |                                           |            |              |           |              |          | 16,600.00                |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๔ จัดทำถังกรองน้ำเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และสารกรอง

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทภ.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทภ.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                               | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------|------------|--------------|------------|--------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                                      |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 4        | <u>ถังกรองน้ำเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และสารกรอง</u>        |            |              |            |              |          |                          |          |
| 4.1      | - ถังเหล็ก กรองน้ำ ขนาด 0.95 ม. x 1.50 ม. x 0.45 มม. | 1 ถัง      | 112,000.00   | 112,000.00 | -            | -        | 112,000.00               |          |
| 4.2      | - หน้าเครื่อง UPVC แนวตรง ขนาด 2 นิ้ว                | 1 ชุด      | 18,000.00    | 18,000.00  | -            | -        | 18,000.00                |          |
| 4.3      | - สารกรอง แอนทราไซท์                                 | 200 ลิตร   | 40.00        | 8,000.00   | -            | -        | 8,000.00                 |          |
| 4.4      | - สารกรอง PYROLUSITE ขนาด 1.0 - 3.0 มม. และ          | 600 ลิตร   | 190.00       | 114,000.00 | -            | -        | 114,000.00               |          |
|          | ขนาด 3.0 - 5.0 มม.                                   |            |              |            |              |          |                          |          |
|          |                                                      |            |              |            |              |          |                          |          |
| รวม      |                                                      |            |              |            |              |          | 252,000.00               |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

## ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ๑.๕ จัดหางานระบบประปาและอุปกรณ์ ต่างๆ

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภอกอฉก จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
|          |                                             |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |          |
| 5        | งานระบบประปาและอุปกรณ์ ต่างๆ                |            |              |          |              |          |                      |          |
| 5.1      | - ประตุน้ำบอกลวาล์ว PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว      | 8 ตัว      | 100.00       | 800.00   | -            | -        | 800.00               |          |
| 5.2      | - ประตุน้ำบอกลวาล์ว PVC. ขนาด 1 นิ้ว        | 8 ตัว      | 130.00       | 1,040.00 | -            | -        | 1,040.00             |          |
| 5.3      | - ประตุน้ำบอกลวาล์ว PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว    | 4 ตัว      | 250.00       | 1,000.00 | -            | -        | 1,000.00             |          |
| 5.4      | - ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว              | 10 อัน     | 3.19         | 31.90    | -            | -        | 31.90                |          |
| 5.5      | - ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1 นิ้ว                | 10 อัน     | 6.54         | 65.40    | -            | -        | 65.40                |          |
| 5.6      | - ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว            | 10 อัน     | 11.90        | 119.00   | -            | -        | 119.00               |          |
| 5.7      | - ข้องอ 90 PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว               | 30 อัน     | 4.07         | 122.10   | -            | -        | 122.10               |          |
| 5.8      | - ข้องอ 90 PVC. ขนาด 1 นิ้ว                 | 30 อัน     | 9.91         | 297.30   | -            | -        | 297.30               |          |
| 5.9      | - ข้องอ 90 PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว             | 30 อัน     | 20.56        | 616.80   | -            | -        | 616.80               |          |
| 5.10     | - ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว        | 8 อัน      | 2.59         | 20.72    | -            | -        | 20.72                |          |
| 5.11     | - ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขนาด 1 นิ้ว          | 6 อัน      | 5.48         | 32.88    | -            | -        | 32.88                |          |
| 5.12     | - ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว      | 9 อัน      | 12.04        | 108.36   | -            | -        | 108.36               |          |
| 5.13     | - ข้อต่อเกลียวใน PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว         | 8 อัน      | 2.99         | 23.92    | -            | -        | 23.92                |          |
| 5.14     | - ข้อต่อเกลียวใน PVC. ขนาด 1 นิ้ว           | 5 อัน      | 7.39         | 36.95    | -            | -        | 36.95                |          |
| 5.15     | - ข้อต่อเกลียวใน PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว       | 5 อัน      | 17.26        | 86.30    | -            | -        | 86.30                |          |
| 5.16     | - ข้อต่อเกลียวใน PVC. ขนาด 2 นิ้ว           | 5 อัน      | 27.81        | 139.05   | -            | -        | 139.05               |          |
| 5.17     | - ข้อลดเกลียว PVC. ขนาด 1 - 1/2 นิ้ว        | 2 อัน      | 12.00        | 24.00    | -            | -        | 24.00                |          |
| 5.18     | - ข้อลดเกลียว PVC. ขนาด 1 1/2 - 1 นิ้ว      | 3 อัน      | 21.00        | 63.00    | -            | -        | 63.00                |          |
| 5.19     | - ข้อลดเกลียว PVC. ขนาด 2 - 1/2 นิ้ว        | 1 อัน      | 25.00        | 25.00    | -            | -        | 25.00                |          |
| 5.20     | - ข้อลดเกลียว PVC. ขนาด 2 - 1 นิ้ว          | 1 อัน      | 30.00        | 30.00    | -            | -        | 30.00                |          |
| 5.21     | - ข้อลดเกลียว PVC. ขนาด 2 - 1 1/2 นิ้ว      | 2 อัน      | 35.00        | 70.00    | -            | -        | 70.00                |          |
| 5.22     | - ข้อลดเกลียว GS. ขนาด 1 1/2 - 1 1/4 นิ้ว   | 3 อัน      | 81.00        | 243.00   | -            | -        | 243.00               |          |
| 5.23     | - ยูเนียนสัน PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว             | 4 ตัว      | 45.00        | 180.00   | -            | -        | 180.00               |          |
| 5.24     | - ยูเนียนสัน PVC. ขนาด 1 นิ้ว               | 8 ตัว      | 90.00        | 720.00   | -            | -        | 720.00               |          |
| 5.25     | - ยูเนียนสัน PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว           | 6 ตัว      | 150.00       | 900.00   | -            | -        | 900.00               |          |
| 5.26     | - ยูเนียน GS. ขนาด 1 1/4 นิ้ว               | 6 ตัว      | 250.00       | 1,500.00 | -            | -        | 1,500.00             |          |
| 5.27     | - นิปปเปิล GS. ขนาด 1 1/4 นิ้ว              | 8 ตัว      | 66.00        | 528.00   | -            | -        | 528.00               |          |
| 5.28     | - เช็ดวาล์วทองเหลืองแบบตั้ง ขนาด 1 1/4 นิ้ว | 1 ตัว      | 675.00       | 675.00   | -            | -        | 675.00               |          |
| 5.29     | - สามทาง PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว                 | 6 อัน      | 5.86         | 35.16    | -            | -        | 35.16                |          |
| 5.30     | - สามทาง PVC. ขนาด 1 นิ้ว                   | 10 อัน     | 14.84        | 148.40   | -            | -        | 148.40               |          |
| 5.31     | - สามทาง PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว               | 10 อัน     | 30.53        | 305.30   | -            | -        | 305.30               |          |
| 5.32     | - กำมปู PVC. ขนาด 1 นิ้ว                    | 15 ตัว     | 8.00         | 120.00   | -            | -        | 120.00               |          |
| 5.33     | - กำมปู PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว                  | 15 ตัว     | 5.00         | 75.00    | -            | -        | 75.00                |          |
| 5.34     | - กำมปู PVC. ขนาด 1 1/2 นิ้ว                | 15 ตัว     | 30.00        | 450.00   | -            | -        | 450.00               |          |
| 5.35     | - ปลีกอุดเกลียวนอก PVC. ขนาด 1 นิ้ว         | 2 ตัว      | 15.00        | 30.00    | -            | -        | 30.00                |          |
| 5.36     | - ปลีกอุดเกลียวนอก PVC. ขนาด 2 นิ้ว         | 2 ตัว      | 50.00        | 100.00   | -            | -        | 100.00               |          |
| 5.37     | - ประตุน้ำแบบลูกลอย สแตนเลส ขนาด 1/2 นิ้ว   | 2 ลูก      | 1,000.00     | 2,000.00 | -            | -        | 2,000.00             |          |

ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๕ จัดหางานระบบประปาและอุปกรณ์ ต่างๆ

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภอบัวลาย จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
|          |                                             |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                      |          |
| 5.38     | - ประตุน้ำแบบลูกลอย PVC. ขนาด 1 นิ้ว        | 4 ลูก      | 500.00       | 2,000.00 | -            | -        | 2,000.00             |          |
| 5.39     | - ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว                     | 4 ตัว      | 148.60       | 594.40   | -            | -        | 594.40               |          |
| 5.40     | - ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 1/2 นิ้ว           | 15 ฟุต     | 39.25        | 588.75   | -            | -        | 588.75               |          |
| 5.41     | - ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว         | 15 ฟุต     | 107.01       | 1,605.15 | -            | -        | 1,605.15             |          |
| 5.42     | - ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว             | 15 ฟุต     | 65.42        | 981.30   | -            | -        | 981.30               |          |
| 5.43     | - เทปพันเกลียว                              | 20 อัน     | 30.00        | 600.00   | -            | -        | 600.00               |          |
| 5.44     | - น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 500 กรัม         | 2 กระป๋อง  | 214.95       | 429.90   | -            | -        | 429.90               |          |
| 5.45     | - วงขอบ คสล.ตามท้องตลาด ขนาด 1.50 x 0.40 ม. | 2 ชุด      | 670.00       | 1,340.00 | 0.00         | 0.00     | 1,340.00             |          |
| รวม      |                                             |            |              |          |              |          | 20,902.04            |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

## ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๖ จัดหางานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ ต่างๆ

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                               |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 6        | งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ ต่างๆ                  |            |              |          |              |          |                          |          |
| 6.1      | - ท่อร้อยสายไฟ PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว    | 5 ท่อน     | 60.00        | 300.00   | -            | -        | 300.00                   |          |
| 6.2      | - ข้อต่อตรง PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว       | 5 ตัว      | 8.00         | 40.00    | -            | -        | 40.00                    |          |
| 6.3      | - ข้อต่อสามทาง PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว    | 5 ตัว      | 10.00        | 50.00    | -            | -        | 50.00                    |          |
| 6.4      | - ข้อโค้ง 90 องศา PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว | 5 ตัว      | 10.00        | 50.00    | -            | -        | 50.00                    |          |
| 6.5      | - กิ๊บดอกลายไฟ ขนาด 2/2.5 นิ้ว                | 5 กล่อง    | 10.00        | 50.00    | -            | -        | 50.00                    |          |
| 6.6      | - ก้ามปู PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว          | 10 อัน     | 5.00         | 50.00    | -            | -        | 50.00                    |          |
| 6.7      | - แบนสวิทซ์ไฟฟ้า ขนาด 4 x 6 นิ้ว              | 1 อัน      | 35.00        | 35.00    | -            | -        | 35.00                    |          |
| 6.8      | - เบรกเกอร์ 10 A พร้อมกล่อง                   | 1 อัน      | 200.00       | 200.00   | -            | -        | 200.00                   |          |
| 6.9      | - ท่อร้อยสายไฟชนิดอ่อน ขนาด 3/8 นิ้ว          | 2 ม.       | 35.00        | 70.00    | -            | -        | 70.00                    |          |
| 6.10     | - สายไฟ VCT ขนาด 2 X 2.5 ตร. มม.              | 25 เมตร    | 51.24        | 1,281.00 | -            | -        | 1,281.00                 |          |
| 6.11     | - แผ่นอลูมิเนียมแบบ รััดท่อ                   | 10 เมตร    | 25.00        | 250.00   | -            | -        | 250.00                   |          |
| 6.12     | - แท่งกราวด์ ขนาด 50 ซม.                      | 1 แท่ง     | 120.00       | 120.00   | -            | -        | 120.00                   |          |
| 6.13     | - สายกราวด์ THW 1 x 2.5 มม.                   | 5 เมตร     | 9.08         | 45.40    | -            | -        | 45.40                    |          |
| 6.14     | - เทปพันสายไฟ                                 | 3 ม้วน     | 45.00        | 135.00   | -            | -        | 135.00                   |          |
| 6.15     | - พุกพลาสติก เบอร์ 7                          | 1 กล่อง    | 15.00        | 15.00    | -            | -        | 15.00                    |          |
| 6.16     | - สกรู เบอร์ 7 ยาว 1 นิ้ว                     | 1 ถุง      | 60.00        | 60.00    | -            | -        | 60.00                    |          |
| 6.17     | - เคเบิลไทร์ สีดำ ขนาด 6 นิ้ว                 | 1 ถุง      | 60.00        | 60.00    | -            | -        | 60.00                    |          |
|          |                                               |            |              |          |              |          |                          |          |
|          |                                               |            |              |          |              |          |                          |          |
|          |                                               |            |              |          |              |          |                          |          |
| รวม      |                                               |            |              |          |              |          | 2,811.40                 |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ๑.๗ จัดหาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ

ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกระบี่ ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทก.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทก.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ

จำนวน ๑.๐๐ ชุด

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ     |          | ค่าแรง       |          | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน |                          |          |
| 7        | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ                       |            |              |          |              |          |                          |          |
| 7.1      | - ป้ายแผ่น พลาสติก ขนาด 1.80 x 0.60 ม.หนา 5 มม. | 1 แผ่น     | 5,000.00     | 5,000.00 | -            | -        | 5,000.00                 |          |
| 7.2      | - สติกเกอร์ฉลุน้ำดื่ม ขนาด 0.45 x 0.45 ม.       | 2 แผ่น     | 200.00       | 400.00   | -            | -        | 400.00                   |          |
|          |                                                 |            |              |          |              |          |                          |          |
|          |                                                 |            |              |          |              |          |                          |          |
| รวม      |                                                 |            |              |          |              |          | 5,400.00                 |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ๒. ค่าใช้สอยเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน

โครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำสะอาดเพื่ออุปโภคและบริโภคสนับสนุนโรงเรียนบ้านหนองหลุมพอ  
ตำบลบ้านกลาง อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดสระแก้ว ปี ๑ แห่ง

แบบเลขที่ สทท.๑๐ มฐ. ๐๑/๒๕๖๕, สทท.๑๐-๐๓๐-๖๕ พร้อมด้วยรายการรายละเอียดฯ จำนวน ๑.๐๐ แห่ง

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๕

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                    | จำนวนหน่วย | อัตรา        |           | รวมจำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|--------------|----------|
|          |                                                                                                           |            | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน  |              |          |
| 1        | <u>ค่าใช้สอย นิเทศน์ตรวจติดตามงาน</u>                                                                     |            |              |           |              |          |
|          | - ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 2 คน คนละ 2 วัน<br>วันปกติ จำนวน 2 วัน วันละ 240 บาท                    | 1 แห่ง     | 960.00       | 960.00    | 960.00       |          |
|          | - ค่าที่พักเจ้าหน้าที่ จำนวน 2 คน คนละ 1 คืน<br>วันปกติ จำนวน 1 คืน คืนละ 800 บาท                         | 1 แห่ง     | 1,600.00     | 1,600.00  | 1,600.00     |          |
| รวม      |                                                                                                           |            |              |           | 2,560.00     |          |
| 2        | <u>ค่าใช้สอย เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประกอบติดตั้ง</u>                                                       |            |              |           |              |          |
|          | - ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ จำนวน 4 คน คนละ 6 วัน<br>วันปกติ จำนวน 6 วัน วันละ 240 บาท                    | 1 แห่ง     | 5,760.00     | 5,760.00  | 5,760.00     |          |
|          | - ค่าที่พักเจ้าหน้าที่ จำนวน 4 คน คนละ 5 คืน<br>วันปกติ จำนวน 5 คืน คืนละ 800 บาท                         | 1 แห่ง     | 16,000.00    | 16,000.00 | 16,000.00    |          |
|          | - ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น, ซ่อมบำรุงรักษา<br>รถปิกอัพ 1 คัน ,รถบรรทุก 6 ล้อ ขนาด 2 ตันขึ้นไป 1 คัน | 1 แห่ง     | 2,780.00     | 2,780.00  | 2,780.00     |          |
|          | - ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก 0 คน 0 วัน<br>(วันละ 500 บาท)                                              | 1 แห่ง     | 0.00         | 0.00      | 0.00         |          |
| รวม      |                                                                                                           |            |              |           | 24,540.00    |          |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา